

CARTAXO E BANDEIRA LTDA-ME



PROPOSTA DE PREÇOS

A							
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ							
COMISSÃO DE PREGÃO							

Razão Social: CARTAXO E BANDEIRA LTDA-ME

RUA DOM PEDRO II, Nº 885 CENTRO CRATEUS-CE

Inscrição Estadual: 06.525.595-0

CNPJ Nº: 18.761.679/0001-05

Fone/Fax: (88) 3691-1620 CEP: 62.700-000

Banco: Banco do Brasil Agência: 0237-2 Conta Corrente: 33.802-8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO ACARAÚ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR. UNITÁRIO	VALOR. TOTAL	
1	PAPEL OFÍCIO A4 CX COM 10 X 500 FLS	MG	CX	200	cento e oitenta e um reais e noventa e três centavos 181,93	trinta e seis mil, trezentos e oitenta e seis reais	36.386,00
2	FITA GOMADA 38MM X 10M	ECONOMICA	UNID	400	dois reais e quatro centavos 2,04	oitocentos e dezesseis reais	816,00
3	FOLHA DE EVA CORES DIVERSAS	IBEL	UNID	800	dois reais e oitenta e oito centavos 2,88	dois mil, trezentos e quatro reais	2.304,00
4	CARTOLINA SIMPLES 50 X 66	SÃO MIGUEL	UNID	1200	trinta e oito centavos de real 0,38	quatrocentos e cinquenta e seis reais	456,00

Aduse

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



5	CARTOLINA DUPLA FACE 66 X 96	SÃO MIGUEL	UNID	1200	sessenta e sete centavos de real	0,67	oitocentos e quatro reais	804,00
6	CANETINHA CAIXA COM 12 CORES	BIC	CX	800	seis reais e dezenove centavos	6,19	quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais	4.952,00
7	LÁPIS COLORIDO COM 12 CORES	FABRIMAR	CX	800	três reais e trinta e seis centavos	3,36	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais	2.688,00
8	GIZ CERA CX COM 6 CORES	ACRILEX	CX	800	um real e vinte e três centavos	1,23	novecentos e oitenta e quatro reais	984,00
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	PILOT	CX	160	sessenta e três reais e setenta e oito centavos	63,78	dez mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos	10.204,80
10	TINTA DE REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	RADEX	CX	120	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	57,75	seis mil, novecentos e trinta reais	6.930,00
11	DUREX COLORIDO 12MM X 30MT (CORES VARIADAS)	3M	UND	500	três reais e vinte e cinco centavos	3,25	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais	1.625,00



12	COLEÇÃO DE ESTÓRIAS INFANTIS	TODOLIV	UND	152	dois reais e noventa e seis centavos	2,96	quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos	449,92
13	ÁGUA SANITÁRIA 1L CAIXA COM 12 UNID	ECONOMICA	CX	115	vinte reais e quarenta e nove centavos	20,49	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos	2.356,35
14	DESINFETANTE 1L CAIXA COM 12 UNIDADES	ECONOMICA	CX	115	vinte e oito reais e sessenta e dois centavos	28,62	três mil, duzentos e noventa e um reais e trinta centavos	3.291,30
15	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CX COM 50 UNID	ECONOMICA	CX	50	trinta e sete reais e vinte e cinco centavos	37,25	um mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	1.862,50
16	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS X COM 24 UNID	ECONOMICA	CX	40	trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos	38,85	um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais	1.554,00
17	ESPONJA DE DUAS FACES CX COM 60 UNID	ASSOLAN	CX	20	vinte e cinco reais e dois centavos	25,02	quinhentos reais e quarenta centavos	500,40



18	ESPONJA DE AÇO FARDO COM 10 UNID	ASSOLAN	FARDOS	50	quatorze reais e quarenta centavos	14,40	setecentos e vinte reais	720,80
19	PANO DE PRATO 30X59 CM	LIBIOMAR	UNID	400	dois reais e trinta e oito centavos	2,38	novecentos e cinquenta e dois reais	952,00
20	PANO DE CHÃO 50X78CM	EJR	UNID	400	dois reais e setenta e nove centavos	2,79	um mil, cento e dezesseis reais	1.116,00
21	FRALDA DESCARTÁVEL SABONETE INFANTIL	CREMER	PAC	270	trinta e dois reais e cinquenta centavos	32,50	oito mil, setecentos e setenta e cinco reais	8.775,00
22	SHAMPOO INFANTIL	CREMER	PAC	320	três reais e vinte e cinco centavos	3,25	um mil e quarenta reais	1.040,00
23		GRANADO	UND	270	quinze reais e oitenta e três centavos	15,83	quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e dez centavos	4.274,10

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and marks]



24	LENÇO UMEDECIDO	TURMA DA MONICA	PAC	270	seis reais e cinquenta e um centavos	6,51	um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos	1.757,70
25	COTONETE	JOHNSON	PAC	270	quatro reais e noventa e nove centavos	4,99	um mil, trezentos e quarenta e sete reais e trinta centavos	1.347,30
6	CREME DE ASSADURA	HUGGIES	UND	120	oito reais e trinta e sete centavos	8,37	um mil e quatro reais e quarenta centavos	1.004,40
VALOR DA PROPOSTA:								RS 99.150,77
NOVENTA E NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS								

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Adm